

# HIMML IVS

Mosebakken 3  
6000 Kolding

Årsrapport  
18. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Dan Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HIMML IVS  
Mosebakken 3  
6000 Kolding

e-mailadresse: dan@pservice.dk

CVR-nr: 40286179

Regnskabsår: 18/02/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Registreret revisor Bjarne Degerth

Vejlevej 159, 1  
6000 Kolding  
DK Danmark

CVR-nr: 92943453

P-enhed: 1014975981

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er Engroshandel med værktøjsmaskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2029 udgør 26.407 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 18. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>33.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		56
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>33.843</b>
Skat af årets resultat .....		-7.436
<b>Årets resultat</b> .....		<b>26.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		26.407
<b>I alt</b> .....		<b>26.407</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		147.706
Andre tilgodehavender .....		214
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>147.920</b>
Likvide beholdninger .....		623
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>148.543</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>148.543</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		26.406
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		104.700
Skyldig selskabsskat .....		7.436
Skyldig moms og afgifter .....		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.136</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>148.543</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret